
UCHWAŁA NR XLIII/280/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu na realizację publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Bialskiemu pomocy finansowej w kwocie maksymalnej wynoszącej 
10 602,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwa złote) na realizację publicznego transportu zbiorowego 
w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych: 

1) Droblin – Leśna Podlaska - Biała Podlaska – o długości 31 km; 

2) Ossówka – Leśna Podlaska - Biała Podlaska – o długości 26 km. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 udzielona będzie w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Leśna Podlaska na 2023 r., po podpisaniu porozumienia pomiędzy Gminą Leśna Podlaska, a Powiatem 
Bialskim, określającym przeznaczenie i zasady rozliczania przyznanych środków. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Leśna Podlaska z Powiatem 
Bialskim w sprawie przyjęcia do realizacji zadania o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F72A72-9C33-4F32-856D-99A898121241. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-27T09:19:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




